

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:3229

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**Jiquilisco, Usulután 16 de Septiembre del 2016**

**No.Orden:163/2016**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**R Z, S. A. DE C.V.**

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION  | PRECIO   | VALOR           |
|----------|------------------|--|----------|-----------------|
|          |                  |  | UNITARIO | TOTAL           |
| -        | -                | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--BIENES DE UOS Y CONSUMO DIVERSOS- FONDO GENERAL.-  | -        | -               |
| 1        | Cada Uno         | CODIGO: 80701056 CAJA PLASTICA MULTIUSOS CON TAPADERA HERMETICA Y HALADARES LATERALES TRANSPARENTES O DE COLOR SIN RODOS, MARCA: SPARTA. | \$18.00  | \$18.00         |
| 30       | Cada Uno         | CODIGO: 80806110 GANCHOS DE MADERA PARA COLGAR ROPA.   | \$2.14   | \$64.20         |
| 1        | Cada Uno         | CODIGO: 81501800 GLOBOS (VEJIGAS) INFLABLES, BOLSA DE 100 UNIDADES, MARCA: GUS.  | \$3.00   | \$3.00          |
| 1        | Cada Uno         | CODIGO: 80602010 BALDE PLASTICO CON AGARRADERO, CAPACIDAD APROXIMADA DE (5-10) LITROS, MARCA: SPARTA.                                    | \$3.25   | \$3.25          |
| 30       | Cada Uno         | CODIGO: 81501825 ROMPECABEZAS PARA DIFERENTES EDADES, MARCA: META.   | \$3.25   | \$97.50         |
| 10       | Cada Uno         | CODIGO: 80807200 COLCHONETAS.  | \$27.00  | \$270.00        |
| 5        | Cada Uno         | CODIGO: 80601011 DESODORANTE AMBIENTAL EN SPRAY, VARIAS FRAGANCIAS, FRASCO DE 251-350 GRAMOS, MARCA: GLADE.                              | \$2.38   | \$11.90         |
| 44       | Cada Uno         | CODIGO: 80103635 CINTA PARA USB.   | \$1.60   | \$70.40         |
| -        | -                | <b>TOTAL.....</b>  | -        | <b>\$538.25</b> |

SON: **quinientos treinta y ocho 25/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO

|                              |                        |
|------------------------------|------------------------|
| _____<br>Titular o Designado | _____                  |
| _____                        | _____<br>Suministrante |

|                           |                  | <b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>   |                 |                          |
|--|------------------|--|-----------------|--------------------------|
| Hospital Nacional de Jiquilisco  |                  | UNIDAD DE ADQUISICIONES  |                 | PREVISION<br>NO:3229     |
| UACI del Hospital de Jiquilisco  |                  | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL   |                 |                          |
| <b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>   |                  |  |                 |                          |
| <b>Lugar y Fecha:</b>  |                  | <b>Jiquilisco, Usulután 16 de Septiembre del 2016</b>  |                 | <b>No.Orden:163/2016</b> |
| <b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>  |                  |  |                 |                          |
| R Z, S. A. DE C.V.   |                  |  |                 |                          |
| CANTIDAD   | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION  | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL              |
| -  | -                | LINEA:0202 Atención Hospitalaria-BIENES DE UOS Y CONSUMO DIVERSOS- FONDO GENERAL.-   | -               | -                        |
| 1  | Cada Uno         | CODIGO: 80701056 CAJA PLASTICA MULTIUSOS CON TAPADERA HERMETICA Y HALADARES LATERALES TRANSPARENTES O DE COLOR SIN RODOS, MARCA: SPARTA. | \$18.00         | \$18.00                  |
| 30   | Cada Uno         | CODIGO: 80806110 GANCHOS DE MADERA PARA COLGAR ROPA.   | \$2.14          | \$64.20                  |
| 1  | Cada Uno         | CODIGO: 81501800 GLOBOS (VEJIGAS) INFLABLES, BOLSA DE 100 UNIDADES, MARCA: GUS.  | \$3.00          | \$3.00                   |
| 1  | Cada Uno         | CODIGO: 80602010 BALDE PLASTICO CON AGARRADERO, CAPACIDAD APROXIMADA DE (5-10) LITROS, MARCA: SPARTA.                                    | \$3.25          | \$3.25                   |
| 30   | Cada Uno         | CODIGO: 81501825 ROMPECABEZAS PARA DIFERENTES EDADES, MARCA: META.   | \$3.25          | \$97.50                  |
| 10   | Cada Uno         | CODIGO: 80807200 COLCHONETAS.  | \$27.00         | \$270.00                 |
| 5  | Cada Uno         | CODIGO: 80601011 DESODORANTE AMBIENTAL EN SPRAY, VARIAS FRAGANCIAS, FRASCO DE 251-350 GRAMOS, MARCA: GLADE.                              | \$2.38          | \$11.90                  |
| 44   | Cada Uno         | CODIGO: 80103635 CINTA PARA USB.   | \$1.60          | \$70.40                  |
| -  | -                | <b>TOTAL.....</b>  | -               | <b>\$538.25</b>          |
| SON: quinientos treinta y ocho 25/100 dolares  |                  |  |                 |                          |
| LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO   |                  |  |                 |                          |
| <br>Titular o Designado |                  |    |                 |                          |
|                         |                  | <br>Suministrante                                    |                 |                          |

Elaborado por:mlobos

ESTE DOCUMENTO  
 FUE DISTRIBUIDO  
 EL DIA 26 SEP 2016